
Internetová a mediální agentura

11MEDIAMC.CZ
internetová podpora našich zákazníků
posilování SEO jejich webu pomocí

- 60 deníků měst po celé ČR
- 35 projektů ulic, náměstí a nábřeží
- specializovaných oborových portálů
- www.fashionmodels.cz

připravili jsme pro vás nabídku na komplexní spolupráci v oblasti web stránek, 
online médií, možnosti využít tvorbu eshopů, možnost podpořit vše v online ...



Internetová a mediální agentura

221

www.zpravodajstvionline.cz

PRAHA1ONLINE.CZ
internetový deník Prahy 1, po celé ČR
provozujeme 60 deníků - 46 měst 



Internetová a mediální agentura

2 3

www.prazskeulice.cz

VACLAVSKE-NAMESTI.CZ
portál o barech, restauracích, klubech,
firmách a životě zde (máme 34 dalších)

Pokud sídlíte na jedné z ulic, které máme vytvořené, napište nám a vytvoříme Vám
zcela zdarma krásnou prezentaci i web, budete-li mít zájem. Koupili jsme 35 domén
ulic, náměstí a nábřeží a nyní s nimi pracujeme. Celý projekt je financován, proto 
kdokoliv chce, dostane web, eshop i prezentaci na dané ulici. Více na webu projektu.



Internetová a mediální agentura

3 4

Vlastníte stavební firmu? Vyrábíte a dodáváte na stavby? Vlastníte technologii,
kterou chcete dát na vědomí lidem? ... Zavolejte nám, napište, ukážeme naše
možnosti a můžeme spolu vymyslet kampaně pro zvýšení obchodu.

Baví nás seznamovat se s lidmi, kteří něco tvoří, mají mnohdy unikátní techniku,
jen o ní ví málo lidí a prodeje váznou. Těmto firmám rádi pomáháme.

GRANDDEVELOPER.CZ
je portál o developerských projektech
nejen v ČR, o atypických budovách ...

každý publikovaný článek je vidět ihned na všech 60 denícíchkaždý publikovaný článek je vidět ihned na všech 60 denících



Internetová a mediální agentura

4 5

Moderní bydlení chce dnes asi každý. Lidé jezdí do marketů a berou, co vidí. 
Jsou ale i firmy, které nabízí tak unikátní produkty a jen osobně, vše jde pomalu, 
ale někomu to stačí. Komu ne, může nás oslovit.

Domluvíme se na pravidelných článcích o tom, co chcete. Nábytek, kuchyně, 
koupelny, zahrady ... Prodáváte-li cokoliv do domu a bytu, můžeme o všem,
co prodáváte, dát vědět našim čtenářům po celé ČR. 

každý publikovaný článek je vidět ihned na všech 60 denícíchkaždý publikovaný článek je vidět ihned na všech 60 denících

TRENDY-LIVING.CZ
se zabývá novými trendy v bydlení a
představuje lidem novinky



Internetová a mediální agentura

5 6TRENDY-CARS.CZ
kdokoliv podniká v tomto oboru, 
může mít reklamu a články o své firmě

Krásná auta a krásné ženy, to jde dohromady. Manažerky Fashion Models nyní
komunikují s firmami ve všech městech, kde podnikáme, a snaží se seznámit 
s luxusními značkami, moderními i veterány, spolupráci při focení kampaní. 

Kdokoliv máte zájem o publikování článku na našem portálu s tím, že ho nasdílíme
do skupin s desetitisíci lidmi, napište nám. Pokud servisujete auta, tuníte, nebo
klasicky prodáváte nová, ale luxusní, pošlete článek na redakce@mediamc.cz a
zdarma Vám ho publikujeme. První je vždy zdarma a pak se každý rozhodne.

každý publikovaný článek je vidět ihned na všech 60 denícíchkaždý publikovaný článek je vidět ihned na všech 60 denících



Internetová a mediální agentura

6 7VIKENDOVYRELAX.CZ
portál o možnostech rekreace v ČR,
představujeme spa resorty, hotely ... 

Všem rezortům a hotelům nabízíme možnost PR, reklamy, podpory turistiky jen za 
ubytování. Preferujeme poukazy a darujeme je do neziskovek lidem, kteří se
starají o děti, staré lidi, zvířata a prostě všechny, co to potřebují. Těm to darujeme. 
Proto jsme založili www.nejendetem.cz a vše, co děláme, mají zcela zdarma.

každý publikovaný článek je vidět ihned na všech 60 denícíchkaždý publikovaný článek je vidět ihned na všech 60 denících



Internetová a mediální agentura

88FASHIONMODELS.CZ
provozujeme modelingovou agenturu
již 17 let, naši zákazníci využívají naše
modelky na své kampaně a focení

1000+ modelek
100+ akcí



Internetová a mediální agentura

998
2000+ webů a shopů
15+ let fungování

STUDIOMC.CZ
softwarová divize firmy, vytváří nové
webové stránky a eshopy na míru

PUBLICMC.CZ SHOPMC.CZ

Vytvoříme webové stránky na míru nebo si vyberete ze šablony a za 1 hodinu fungujete.
Jakou formu zvolíte je na Vás, pokud tlačí čas, web i eshop ze šablony jeden hned.
Naši lidé rádi poradí ohledně designu, psaní článků, administrace ... Zavolejte nám.



9

Internetová a mediální agentura

Pokud potřebujete 
dát o sobě více 
vědět, napište nám.

Využijeme všechny deníky:

1      praha1online.cz
2   praha2online.cz
3   praha3online.cz
4   praha4online.cz
5   praha5online.cz
6   praha6online.cz
7   praha7online.cz
8   praha8online.cz
9   praha9online.cz
10   praha10online.cz
11   praha11online.cz
12   praha12online.cz
13   praha13online.cz
14   praha14online.cz
15   praha15online.cz
16   benesovonline.cz
17   berounonline.cz
18   brnenskoonline.cz
19   ceskalipaonline.cz
20   ceskebudejoviceonline.cz
21   ceskykrumlovonline.cz
22   decinonline.cz
23   frydekmistekonline.cz
24   harachovonline.cz
25   havirovonline.cz

26   hradeckraloveonline.cz
27   chebonline.cz
28   chomutov-online.cz
29   jabloneconline.cz
30   jihlavaonline.cz
31   karlovyvaryonline.cz
32   karvina-online.cz
33   kladnoonline.cz
34   kolinonline.cz
35   kromerizonline.cz
36   libereconline.cz
37   litomericeonline.cz
38   lounyonline.cz
39   melnikonline.cz
40   mladaboleslavonline.cz
41   mosteckoonline.cz
42   nymburkonline.cz
43   olomouconline.cz
44   opava-online.cz
45   ostravskoonline.cz
46   pardubiceonline.cz
47   pisek-online.cz

48   plzenskoonline.cz
49   prostejovonline.cz
50   prerovonline.cz
51   pribramonline.cz
52   rakovnikonline.cz
53   semilyonline.cz
54   sokolovonline.cz
55   strakoniceonline.cz
56   spindleruvmlynonline.cz
57   taborskoonline.cz
58   teplickoonline.cz
59   ustionline.cz
60   zlinsko-online.cz

1010Internetové portály měst po celé ČR
ZPRAVODAJSTVIONLINE.CZ
pomáhají k růstu SEO a povědomí



Nabídka platí do 31.12.2014 Nabídka platí do 31.12.2014 Internetová a mediální agentura

Plány pro posílení obchodu

Počet článků v online denících

Banner na titulní straně

Pozice SPECIAL
Aktivní linky na váš web z 60 deníků

Asistence při napsání PR článku
Sdílení našimi lidmi na sociální sítě

Uvedení v partnerech společnosti

Uvedení na deníku jako GENERÁLNÍ PARTNER

Vytvoření kampaně *

Doplňující služby:

Přes GA sledování statistik a pomoc zvýšit SEO **
Vytvoření a provoz microsite zdarma *
Podpora microsites zdarma *

PR články na partnerských portálech
Bannerová podpora na partnerských portálech

*    platí při podpisu smlouvy na min. 12 měsíců, nastavíme dlouhodobou kampaň
**  pokud máte zájem, můžeme pomoci zvýšit bonitu webu, a naučíme Vás Google Analytics

Banner v sekcích
Počet článků v oborových portálech (bonus)

1 2 5 8 10
1 2 4

PL1 PL2 PL3 PL4 PL5

Cena za měsíc 499,- 999,- 1.999,- 4.999,- 9.999,-

10 1111Můžeme Vám sestavit plán na míru, to je ideální. Po osobní konzultaci, kdy si povíme o 
vašem stávajícím webu, projdeme ho, pokud budete chtít, jako profesionálové, jak vidíme 
z technického hlediska možnosti pro zvýšení PR dosahu, jako to máme u našeho softwaru. 
Zde jsou vypsané nejčastější spolupráce s našimi stávajícími klienty.



121211

Profesionální řešení elektronického obchodu 
s napojením na IS, sklady, ČNB, dropshipping, se zabudovanými newslettery...

SHOPMC Dynamics

Mobilní řešení na míru

Internetová a mediální agentura

1212Předběhněte konkurenci 
s novým automatizovaným shopem

https://www.shopmc.cz


